PORTAS ABRIR
800 X 500 X 1600 MM

23 R$ 2.325,00 R$ 53.475,00

15

CABINE ESTUDO COM
MESA TAMPO
REGULÁVEL

900 X 900 X 1200 MM

12 R$ 4.194,00 R$ 50.328,00

VALOR TOTAL: R$ 2.333.957,00

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 2.333.957,00 (dois milhões, trezentos e trinta e três mil novecentos e
cinquenta e sete reais).
§1º: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros